
 

UCHWAŁA NR XL/245/17 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany granic sołectwa Schodnia i sołectwa Pustków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz § 4 ust. 1 pkt 4, ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Ozimek Rada 

Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców sołectwa Schodnia i sołectwa Pustków, dokonuje się zmiany przebiegu 

granicy pomiędzy tymi sołectwami. 

§ 2. Nowy odcinek granicy, począwszy od północno wschodniego narożnika działki nr 330/2 z km 2 obręb 

Szczedrzyk, biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 332/1 km 2 obręb Szczedrzyk, dochodząc do zachodniej 

granicy działki nr 333/1 km 2 obręb Szczedrzyk, następnie skręciwszy w lewo, biegnie na północ wzdłuż zachodniej 

granicy działki 333/1 i dochodzi do północno zachodniego narożnika tejże działki, następnie skręcając w prawo 

w kierunku wschodnim biegnie północną granicą wymienionej działki, dochodząc do działki nr 510/164 km 5 

obręb Schodnia, po czym skręca w lewo w kierunku północnym i dalej przebiega w sposób opisany  

w uchwałach Rady Miejskiej w Ozimku nr XI/83/95, nr XVI/128/07 oraz nr XXXIII/310/13. 

§ 3. Przebieg nowej granicy, o której mowa w § 2 oznaczony został kolorem czerwonym na fragmencie 

mapy ewidencyjnej obrębów nr 0130 Szczedrzyk, km 2 oraz nr 0126 Schodnia km 4 i 5, która stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Krzysztof Kleszcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 1790



Załącznik do uchwały nr XL/245/17

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1790


		2017-07-03T12:03:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




